



Wrocław, 12.12.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Szprotawskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 241/2022/Szprotawa

Działając w imieniu i na rzecz Szprotawskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pakiet II

Pytanie nr 1. Prosimy o wprowadzenie zmiany zapisów w treści klauzuli rzeczoznawców na:

Klauzula rzeczoznawców

Ustala się, z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, że Ubezpieczyciel dodatkowo obejmuje ochroną ubezpieczeniową konieczne, uzasadnione koszty ekspertyzy rzeczoznawców bądź ekspertów związane z ustaleniem faktycznego zakresu i rozmiaru szkody oraz sposobu jej naprawienia.

W przypadku konieczności uzyskania opinii zewnętrznej przedmiotowe zlecenie zostanie wykonane na zlecenie oraz koszt Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający nie wnioskuję o ochronę w/w zakresie.

Pytanie nr 2. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.12.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet I

Pytanie nr 3. Prosimy o wyłączenie z zakresu czystych strat finansowych (OC działalności) szkód związanych z wprowadzeniem przez ubezpieczonego produktu do obrotu. Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert. Proponujemy 15.12.2022

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki